[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

       12.12.2016                  город - курорт  Кисловодск

№      1378   1
Об утверждении Методики определения начальной (минимальной) цены предмета аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта и нестационарного объекта по предоставлению услуг на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города-курорта Кисловодска или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Ставропольского края от 29.03.2016 № 112-п «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в государственной собственности Ставропольского края, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленных в аренду без торгов», приказом Министерства имущественных отношений Ставропольского края от 27.11.2015 № 1380    «Об утверждении результатов определения государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов в Ставропольском крае»,Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, и в связи с  проведением аукционов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта и нестационарного объекта по предоставлению услуг на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города-курорта Кисловодска или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методику определения начальной (минимальной) цены предмета аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта и нестационарного объекта по предоставлению услуг на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности города-курорта Кисловодска  или   земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, согласно приложению.
2

2.Управлению по торговле, общественному питанию и сервису администрации города-курорта Кисловодска при разработке  аукционной документации руководствоваться утвержденной методикой.

3.Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета», и разместить его на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска А.П.Данилова.
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                       А.В.Курбатов